



Foto: Ida Lindkvist

## Tioårig sångfest med Andra Ord

**Publicerad:** 14 mars 2015

**Författare:** Ida Lindkvist

---

**Det är med ljuva, mäktiga toner som kören Andra Ord firar sitt tioårsjubileum. Under lördagen bjuder de på två konserter och om det kommer bli fullsatt är ingenting att diskutera. Andra Ord är en populär församlingskör som lockar många åhörare som vill njuta av vacker musik. - Det känns speciellt, och att vi är alla tre körledarna. Det är kul att få summera de här tio åren och tiden tillsammans med konsert, säger den nuvarande körledaren Sofia Nordlund.**

Församlingsskören Andra Ord firar tio år och det gör man med dunder och brak – eller i det här fallet; en salig blandning av härlig och vacker musik och sång. I kyrkans tak hänger stora silvriga och vita ballonger, vilket matchar körens kläder. Vissa körmedlemmar glittrar ikapp med vårsolen, och det är helt klart en feststämning som råder i lokalen. Konstigt vore ju annars, när man ändå firar något så stort som tioårsjubileum. Sofia Nordlund, körens nuvarande ledare, tycker att gruppen känner

sig redo att för dagens två konserter.

- Det krävs ganska mycket inför sådana här konserter, men hela kören hjälps åt, alla hjälps verkligen åt. Man bakar och ställer upp, det är verkligen fint. Jättebra!, berömmar Sofia och fortsätter:

- De är tjugofem stycken och bara kvinnor som det är just nu.

Sofia kommer under konserterna få sällskap av ytterligare två ledare; Kersti Esselwall och Peter Tikkanen, som också under de gångna tio åren lett kören.

- Det känns speciellt, och att vi är alla tre körledarna. Det är kul att få summera de här tio åren och tiden tillsammans med konsert, säger Sofia med ett brett leende.

Åhörarna som kommit för att lyssna på den första konserten, eftermiddagskonserten, fyller upp kyrkans alla bänkar och de kommer att bjudas på en riktigt härlig mix av allt som tänkas kan.

- Idag blir det gospel och pop; ABBA, Coldplay och Laleh till exempel, ja, det blir allt möjligt, avslöjar Sofia.

Eftersom man faktiskt firar de här tio åren vill man slå till med något extra, och presenterar Kjell "Kleo" Karlsson som konferencier. Mellan två av låtarna vill han berätta en liten historia; hur kören uppstod från allra första början. För tio år sedan började en man att jobba i församlingen och han var rätt sugen på att starta en gospelkör här i Lindesberg. Sagt och gjort gick man ut med en intresseansökan och visst fanns det ett gäng som nappade.

- Runtom i stugorna satt det unga, snygga tjejer och väntade på att få sjunga, berättar "Kleo".

Dem blev så många att man blev tvungen att ha ett sångprov för att sedan handplocka körens medlemmar. Därefter kunde man således dra igång våren 2005 med grundaren Peter Tikkanen.

Kören fortsätter och till tonerna av "Every breath you take" och "Jag kan inte leva utan dig" har man bästa möjligheterna att bli känslomässigt berörd och njuta. Tonerna är säkra och skarpa, ingenting lämnas åt slumpen. Kören sprudlar av glädje och deras ögon lyser, de bjuder alla närvarande på en mycket mäktig eftermiddag i Lindesbergs kyrka.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/tioarig-sangfest-med-andra-ord/>